PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO

ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO N° 001/2015

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS ISENÇÕES

 A Prefeitura do Município de Cerquilho, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e tendo
em vista o disposto no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, resolve tornar público o presente Edital de
Deferimento de Isenções, nos seguintes termos.

Art.1° Ficam deferidas as solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição para os candidatos

inscritos no CadÚnico relacionados no Anexo I deste Edital.

Art. 2° Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção indeferidas, poderão interpor

recurso contra o presente Edital no período do dia 21/01/2015.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será afixado no mural do Paço

Municipal, no endereço eletrônico www.mgaconcursospublicos.com.br.

Cerquilho - SP, 20 de janeiro de 2015.

ANTÔNIO DEL BEN JUNIOR

Prefeito Municipal

http://www.mgaconcursospublicos.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO

ESTADO DE SÃO PAULO

ANEXO I

Nº
Inscrição Nome do Candidato RG CPF Isenção

10509 JANAINA BENELI MOORE 255501936 26877379845 Sim